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ILUSTRE COLEGIO DE PROCURADORES DE LOS TRIBUNALES DE BARCELONA

PRESUPUESTO ANO 2018

GASTOS

CAPITULO I: GASTOS GENERALES

Gastos personal:

Sueldos
Seguridad Social
Otros gastos sociales

TOTAL

Otros Gastos Generales

Reparaciones y mantenimiento
Renting

Asesoria Laboral

Auditoria cuentas

Asesoria fiscal

Servicios ETT

Primas seguros

Material oficina

Fotocopias

Franqueo

Suscripciones

Limpieza

Mensajeria y transportes
Locomocion

Telefonia y comunicaciones
Tecnologia, pagina web,asist. Informatica.
Suministros

Cuota Consejo

Cuota Consell

Amortizaciones

Prorrateo IVA

Gastos financieros y Bancarios
Gastos diversos y dietas
Comunicacion-gabinete de prensa
Gastos representacion, relaciones Institucionales
Custodia documental

Impuesto sobre sociedades

Otros tributos

TOTAL

TOTAL CAPITULO |
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767.000
219.000
10.000

996.000

15.000
27.000
7.300
14.000
5.500
12.000
4.200
30.000
24.000
1.100
2.300
28.000
4.000
3.500
35.000
52.000
6.000
115.000
61.000
84.000
100.000
14.000
6.000
30.000
50.000
9.000
4.000
5.700

749.600

1.745.600

0,13%
0,46%
5,26%

0,25%

15,38%
8,00%
0,00%
0,00%
0,00%

20,00%

16,67%

-9,09%

-7,69%

-26,67%

9,52%
0,00%
0,00%
40,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
-0,49%
61,54%
2,04%
4,48%
1,69%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
1,79%

5,18%

2,31%
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766.000
218.000
9.500

993.500

13.000
25.000
7.300
14.000
5.500
10.000
3.600
33.000
26.000
1.500
2.100
28.000
4.000
2.500
35.000
52.000
6.000
115.000
61.300
52.000
98.000
13.400
5.900
30.000
50.000
9.000
4.000
5.600

712.700

1.706.200



CAPITULO II: SERVICIOS COLEGIADOS

Asesoramiento profesional
Sustituciones agosto

Formacién CEP, congresos, jornadas
Otros servicios colegiales

TOTAL CAPITULO Il

CAPITULO Ill: SEDES COLEGIALES

Equipamientos Delegaciones

TOTAL CAPITULO IlI

CAPITULO IV: SEGUROS COLECTIVOS

Asistencia sanitaria

TOTAL CAPITULO IV

TOTAL GASTOS

44.000
45.000
24.000
15.000

128.000

20.000

20.000

390.000

390.000

2.283.600

22,22%
1,12%

-20,00%
-44,44%

-6,91%

0,00%

-2,50%

0,88%

36.000
44.500
30.000
27.000

137.500

20.000

20.000

400.000

400.000

2.263.700



INGRESOS

CAPITULO I: CUOTAS COLEGIALES

Cuota por servicios

Cuota fijas ejercientes

Cuotas no ejercientes

Cuota altas nuevos colegiados

TOTAL CAPITULO |

CAPITULO II: INGRESOS FINANCIEROS

Rendimientos fondos inversion y depésitos
Otros ingresos financieros

TOTAL CAPITULO Il

CAPITULO IIl: OTROS INGRESOS

Otras comisiones

Gestion Consell

Ventas agendas y calendarios
Fotocopias y otros servicios
Ingresos actos de representacion
Ingresos sustituciones agosto
Ingresos por alquiler

Ingresos formacién
Subvenciones oficiales

Cuotas Asistencia Sanitaria

TOTAL CAPITULO IlI

TOTAL INGRESOS

704.000
709.000
25.000
2.200

1.440.200

40.000
1.000

41.000

56.000
18.000
5.400
80.000
15.000
52.000
24.000
10.000
182.000

360.000

802.400

2.283.600

2,03%
1,58%
-16,67%
-35,29%

1,32%

0,00%
0,00%

0,00%

-1,75%
239,62%
-22,86%
-16,67%
50,00%
-5,45%
300,00%
-33,33%
1,11%
-2,70%

0,14%

0,88%

690.000
698.000
30.000
3.400

1.421.400

40.000
1.000

41.000

57.000
5.300
7.000

96.000

10.000

55.000
6.000

15.000

180.000

370.000

801.300

2.263.700
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